[image: image1.wmf]
温社科〔2019〕10号
关于公布2018年度温州市社会科学重点研究基地课题第一次结题名单的通知
各有关单位、各研究基地：
 根据《关于做好2018年度温州市哲学社会科学立项课题结题工作的通知》（温社科 [2019]8号文件）的精神，温州市社科联组织专家分组对2018年度立项的温州市各重点研究基地课题进行第一次结题评审。经专家评审，市社科联科研办公室复核，共有17个项目通过结题验收，现将结题名单予以公布（名单附后）。

  第一次没有申报结题评审的和申报后评审结果为暂缓结题的课题，请于2019年9月30日前进行第二次结题申报（到时见发文通知），第二次申报截止后，没有向温州市社科联申报结题的项目，予以撤题处理。请各项目承担单位做好指导及督促工作，及时完成研究任务。

附件：2018年度温州市社会科学重点研究基地课题第一次结题名单
温州市社会科学界联合会

2019年6月28日

	温州市社会科学界联合会办公室        2019年6月28日印发

附件：
2018年度温州市社会科学重点研究基地课题第一次结题名单

	序号
	课题编号
	课题名称
	负责人
	基地名称
	所在单位

	1
	18jd02
	地方媒体践行习近平关于新闻舆论工作重要论述的路径研究
	方立明
	温州全媒体发展研究中心
	温州日报报业集团

	2
	18jd03
	习近平新时代中国特色社会主义思想中的意识形态话语体系本土化研究
	汪军洪
	马克思主义中国化与社会转型研究中心
	温州医科大学

	3
	18jd11
	地方文化遗产的话语形象提升研究---以温州历史街区为例
	何永成
	温州历史文化研究中心
	温州大学

	4
	18jd20
	构建“亲”“清”新型政商关系促进民营经济健康发展的若干思考和建议
	杨平宇
	一带一路温商研究中心
	温州商学院

	5
	18jd21
	“一带一路”温州鞋类产业竞争力研究
	陈小倩
	一带一路温商研究中心
	温州商学院

	6
	18jd25
	温州“两个健康”先行区的创新路径研究
	林巍
	温州区域经济与民营资本研究中心
	温州商学院

	7
	18jd27
	温州全球价值链分工地位测度与产业升级对策研究
	叶春霜
	温州区域经济与民营资本研究中心
	温州商学院

	8
	18jd28
	新媒体环境下地方政府在突发危机事件处理中陷入“塔西佗陷阱”的诱因及应对对策研究
	马志强
	温州区域经济与民营资本研究中心
	温州商学院

	9
	18jd33
	经济新常态背景下优化温州跨境电商产业链对策研究
	葛丹
	区域经济与文化融合发展研究中心
	温州职业技术学院

	10
	18jd36
	海峡两岸（温州）民营经济智能制造区的建设研究
	王言炉
	两岸社会经济发展研究基地
	浙江工贸职业技术学院

	11
	18jd42
	农类高职院校大学生农创客培养路径与对策研究
	刘洋
	温州市三农研究中心
	温州科技职业学院

	12
	18jd43
	乡村振兴视域下的美丽城镇和美丽乡村建设互促互进机制研究
	钟小娜
	温州市三农研究中心
	温州科技职业学院

	13
	18jd52
	基于大数据与基层社区治理的信息化建设对策研究
	张丽娜
	基层社区安全治理研究基地
	浙江安防职业技术学院

	14
	18jd54
	温州地区城市社区心理健康服务体系构建研究
	陈秀娟
	基层社区安全治理研究基地
	浙江安防职业技术学院

	15
	18jd56
	“家庭农场+”与制度效益：乡村振兴战略背景下温州农业产业化经营新模式实践与对策研究
	朱呈访
	温州区域发展研究中心
	温州市委党校

	16
	18jd59
	城郊农村社会转型中基层党组织的困境与调适
	郑智成
	温州区域发展研究中心
	温州市委党校

	17
	18jd60
	数字经济发展与温州传统产业转型升级研究
	夏择民
	温州区域发展研究中心
	温州市委党校

PAGE
— 3 —